



Ekstraordinært forretningsudvalgsmøde onsdag den 3. oktober 2012 kl. 20,00 i AIKC.

Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Per Lejsgaard og Carl Lau Jensen.

REFERAT

1. Udbygning af AIKC.

Halleje: Udbygningen af AIKC forventes i gangsat foråret 2013, anlægsudgifter og låneforhold er på plads, hvorfor der skal tages stilling til efterfølgende driftsøkonomi og lejekontrakt med AIKC.

Motionsafdelingen har udarbejdet plan for budgetsammenhæng ved forøget husleje og har accepteret en årlig huslejestigning på 160.000 kr. incl. vand, varme, elektricitet og rengøring.

Lejekontrak-

ten indeholder en pasus på 3 års opsigelse for Ans IF og 5 år for AIKC.

Forretningsudvalget godkender indstillingen fra motionsudvalget.

De planlagte lokaler til fodbold og tennis forventes at udløse en årlig lejeudgift på 600 kr pr. m², hvilket drøftes med de to udvalg.

Ansøgning fra motionsudvalget om midler fra investeringspuljen.

Forretningsudvalget godkender frigivelse af puljemidler til anskaffelser på 167.942 kr.

2. Opfølgning på kontingentbetaling 2012.

Det er konstateret, at enkelte udvalg ikke overholder reglerne for registrering og kontingentbetaling specielt for seniormedlemmer. Retningslinierne forefindes på hjemmesiden under: Klubben – Om Ans IF – Retningslinier – Indmeldelse og registrering. Disse retningslinier bør udleveres til alle ved sæssonstart. De pågældende udvalg anmodes om at få forholdene bragt i orden.

3. Ans Handelsstandforening – Halloween 2/11-2012.

I forbindelse med arrangementet udbedes assistance fra Ans IF om 2 personer til at passe en op-

stillet pølsevogn i tidsrummet 17,30-20,00. TN anmoder motionsudvalget om at imødekomme dette.

4. Struktur i sportsudvalgene.

Forretningsudvalget fastslår, at nye udvalg ikke kan starte op uden godkendelse, og at opstart af aktiviteter der i forvejen forefindes i foreningen ligeledes kræver forretningsudvalgets godkendelse.

5. Eventuelt.

TN meddeler, at Tange Sø Festival udløser en gevinst til Ans IF på 45.000 kr.

TN meddeler, at der er modtaget en sponsorcheck fra OK på 21.000 kr.

JP meddeler, at bemanning til halvest er på plads.

CLJ har oplevet tvivl om erkendtlighed til trænere. Der henvises til hjemmesiden under: Klubben - Om Ans IF – Retningslinier – Erkendtlighed.

Tidspunkt for næste møde er ændret til: Tirsdag den 30. oktober 2012 kl. 19,30 og alle udvalgsformænd indkaldes. CLJ adviserer herom.

Carl Lau Jensen